CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARIRI.

/ )
Requerimento nº + /2019

O vereador que subscreve, vem perante Vossa Excelência, amparado

no Regimento Interno, ouvido o Plenário, requerer ao Sr. Prefeito Municipal, para fins de

fiscalização e estudos aprofundados, cópias de todos os documentos (requisições, pedidos,

cotações, editais de licitações, processos de compras, empenhos e notas fiscais) referentes à

construção da comporta e do arco no lago municipal, bem como informar o custo total da

obra.

Sala das sessões, 04 de fevereiro de 2019.

FRANCISCO LEANDRO GONZALEZ

VEREADOR